REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK
Nr. Prot. Memaliaj, mé¢_\S . oS 17 6
& ) P/VENDIM
Nr. Date 2026

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE (FONDI I KUSHTEZUAR 6% 1

BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE) PER PERIUDHEN

1-30 PRILL 2026

Keshilli i Bashkise i mbledhur ne daten mori ne shqyrtim relacionin e
paraqitur nga Sektori i Sherbimit Social “ Per dhenien e Ndihmes Ekonomike per familjet qe nuk
jane perfituese nga sistemi i pikezimit , duke perdorur fondin 6% nga fondi i kushtezuar per
bllok-ndihmen ekonomike per periudhen 1-30 Prill 2026 sipas kritereve te miratuara nga
Keshilli i Bashkise . Ne mbeshtetje te nenit 21 te ligjit nr.57/2019 * Per Percaktimin e asistences
sociale ne Republiken e Shqiperise “VKM nr date 04.09.2019 * Per Percaktimin e procedurave te
dokumentacionit dhe mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike , Udhezimit nr .5 , date
17.02.2017 “ Mbi perdorimin e fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomike deri ne 6%.
Vendimit te Keshillit Bashkiak Memaliaj Nr.18 date 27.02.2026 “Per miratimin e
kritereve,procedurave,dokumentacionit per perdorimin e fondit te kushtezuar mbi programin e
bllok-ndihmes ekonomike deri ne 6% ose me fondet e buxhetit vendor”

Fondi per muajin Prill 2026 eshte 82 804 leke. Mbas diskutimesh Keshilli Bashkiak
VENDOSI :

Qe te trajtohen me ndihme ekonomike nga fondi 6% per muajin Prill 2026 ,21 familje ,me fond
82 804 leke.

Nr. Emri Atesia Mbiemri Nr. Nr. NJESIA Prill
Dosje | Fryme ADM.

1 Veron Halil Hysa 7 1 Memaliaj 2178

2 Gentjan Dino Muha 8 1 Memaliaj 2178

3 Edmond Kristo Papa 10 1 Memaliaj 2178

4 Albert Abaz Abazi 13 1 Memaliaj 2178

5 Gensi Idriz Arapi 16 1 Memaliaj 2178




6 Etleva Guri Hasani 21 1 Memaliaj 2178
7 Marjola Karafil Goxhari 22 - Memaliaj 9900
8 Vladimir Nazif Sinanaj 1% 2 Memaliaj.F 3703
9 Vladimir Barjam Zi4j 19 3 Memaliaj.F 5227
10 Halim Jaho Lika\ 20 2 Memaliaj.F 3703
11 Navruz Memet | = Kalemj | 21 I | Memaliaj.F | 3146
12 Elida Halim---}-" Ramg/ 22 1 Krahes 2178
13 Besnik Sabri, | _PasMai 25 5 Krahes 5881
14 Salvador Fuat—~=F_~¥ala 27 3 Krahes 4792
13 Shpresa Sali Dulaj 28 2 Krahes 5940
16 Eleni Selami Membélika | 29 3 Qesarat 8712
17 Kastriot Haki Ahmeti 31 1 Luftinje 2178
18 Valbona Neshet Dida 35 1 Luftinje 2178
19 Xhemal Hajri Bino 36 2 Luftinje 3703
20 Qani Novrus Orugi 37 2 Luftinje 3703
21 Luan Asllan Kasémi 35 4 Buz 4792
SHUMA 82 804

PERGJEGJESI I SHERBIMIT SOCIAL
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Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” gedina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax :

e-mail:bashkiamemaliaj@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK
Nr.aag) l Prot Memaliaj, mé IR.eS. 2026
\ PROJEKT/VENDIM

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERDORIMIN E Fi ONDIT TE BASHKISE
PER FAMILJET QE DO TE T. RAJTOHEN MFE NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN MAJ
2026.

N& mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015 PérVetéqeverisjenVendore ‘neni 21 te ligjit 57/2019, <’ Pér
asistencen sociale ne Republiken e Shqiperisé”’dhe VKM nr 597, daté 04.09.2019,
“’Pérpercaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe masgs mujore t& perfitimit t& ndihmes
ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen
ekonomike’ VKB nr.64 date 24.12.2025% Pér miratimin e buxhetit per vitin 2026*’, VKB
nr.18 daté.27. 02.2026 ¢* Pér miratimin e kritereve procedurave , dokumentacionit pér
pérdorimin e fondit t& kushtezuar mbj programin e bllok ndihmés ekonomike”’ Késhilli i
Bashkise :

VENDOSI

T¢ trajtojé me ndihmé ekonomike familje 88 me fond 224400 leké. Bashké&lidhur tabela.

1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sherbimit Social, Juristi ,Njésité
Administrative t& Bashkisg Memaliaj .

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Konceptoi : L.Hoxha
Konfirmoi : Xh.Kugi

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax : e-mail:bashkiamemaliaj@gmail.com



LISTA E PERSONAVE QE TRAITOHEN NGA FONDI | BASHKISE MUAJI MAJ 2026

Nr. (Emer Atesi Mbiemer |Nj. Administr|Anetar Shuma
1|Luljeta Faik Serjani Qesarat 1 2050
2|Asqeri Zenel Kapa Qesarat 2 3050
3|Taulantin |Dervish Mana Qesarat 1 2050
4|Agron Tafil Kaza Qesarat 2 3050
5|Klodjan  |Alil Goga Qesarat S 5050
6|Fatime Selman Halili Qesarat 1 3050
7| Veli Belul Muka Qesarat 4 3050
8|Besa Faik Lushka Qesarat 3 3050
9|Liljana Reshat Kreka Qesarat 2 2050

10{1Imi Ramadan [Mugoima |Qesarat 1 2050
11|Perparim |Sali Gerbi Qesarat 2 3050
12|Elmira Sefer Shehu Qesarat 2| —) 2050
13|Tatjana  |Habip Kola Qesarat 2| =/ 2050
14|Lediana  [Kismet Memocela |Krahés 2|~/ 3050
15/Mustafa [Selfo Hysi Krahés Lo 2050
16|Tatjana |Hasan Hoxha Krahés g 2050
17|Sadik Jage Hazisi Krahés 1 2050
18|Astrit Qemal Elmazi Krahés 4 3050
19(Xhemal [Sihat Malaj Krahés 1 2050
20|Alma Dilaver Ménai Krahés 1 2050
21|Lame Hasan Jaupaj Krahés 2 2050
22|Gezime  (Beshir Hyseni Krahés 1 2050
23|Floresha |Sefer Mertiri Krahés 1 2050
24|Kosta Muharrem |[Elmazi Krahés 1 2050
25|Barjam Hasim Nela Krahés 4 2050
26|Tomorr Ismail Lika Buz 2 2050
27|Rako Tosun Mema Buz 2 2050
28|Jaho Bekim Harizi Buz 4 3050
29|Rrapo Durim Beqa Buz 3 2050
30(Shpétim |Qazim Sulozegqi Luftinje 2 3050
31|Gjolek Hazbi Harizi Luftinjé 2 2050
32|Vojsava |Brahim Zika Luftinjé 2 2050
33|Bilbil Adem Xhafa Luftinje 2 2050
34|Arjan Sami Orugi Luftinjé 2 2050
35|Arben Teme Agari Luftinje 2 2050
36|Alket Veli Xhaferi Luftinjé 2 2050
37|Saliko Fatos Ismaili Luftinjé 1 2050
38|Hasko Avni Ismaili Luftinje 3 3050
39(Fatmir Mane Orugi Luftinjé 2 3050
40|Adriatik  [Qazim Sulozeqi Luftinjé 3 3050
41|Xhevair  |Ramis Mushamati |Luftinjé 3 2050
42|lrena Agron Caca Luftinjé 2 3050
43|Shkelgim |lsuf Malka Luftinjé 2 2050
44 (Emerlir Mehmet [Cano Luftinjé 3 3050
45|Skerdian |Shefget Goxha Luftinjé 1 2050




46|Pranvera |Malo Rona Memaliaj-Fsh 2 3050
47 (Sefer Muhamet [Muci Memaliaj-Fsh 2 2050
48|Sokol Ali Mucobega |Memaliaj-Fsh 3 3050
49|Marjeta  |Sejdin Hasimi Memaliaj-Fsh 2 3050
50|Serena Dashamir [Mece Memaliaj-Fsh 2 3050
51|Gezim Sejdin Mana Memaliaj-Fsh 2 3050
52|Dritan Mece Mece Memaliaj-Fsh 1 2050
53|Xheladin |Malo Luzaj Memaliaj-Fsh 2 2050
54 |Astrit Laver Tringa Memaliaj-Fsh 2 2050
55(Servet Hasim Hasimi Memaliaj-Fsh 3 3050
56(Deliko Brahim Hasanaj Memaliaj-Fsh 1 2050
57|Arjan Skender Mugi Memaliaj-Fsh 4 2050
58|Servet Muhamet [Mugi Memaliaj-Fsh 2 2050
59|Tomorr  |Velisha Caushi Memaliaj 1 2050
60|Agron Hysen Kalemi Memaliaj 1 2050
61|Silvana Kujtim Ademi Memaliaj i 2050
62 |Fatmir Cane Mema Memaliaj 4 2050
63|Ermal Ylli Saka Memaliaj 1 2050| .,
64|Suzana lljaz Lamce Memaliaj 1 3050
65|Haxhi Arap Haxhia Memaliaj 1 9050
66|Arben Skender Muka Memaliaj 1 2050
67 |Artur Haxhi Haxhiaj Memaliaj 1 2050
68|Dashmir |Bilbil Capuni Memaliaj 3 3050
69|Viktor Selam Sinani Memaliaj 4 3050
70| llirjan Refit Cibuku Memaliaj 1 4050
71|Artur Syrja Bijo Memaliaj 2 3050
72|Arjan Myrteza Qemalli Memaliaj 1 2050
73|Altin Skender Lala Memaliaj 3 2050
74|Asqeri Ahmet Arrapaj Memaliaj 1 2050
75|Selvi Avni Nuha Memaliaj 1 2050
76|Dilaver Abaz Abazi Memaliaj 1 2050
77|Xhemali |Reshat Myrto Memaliaj 3 3050
78|Ermonela |[Thoma Nana Memaliaj 2 3050
79|Edmond [Skender Muka Memaliaj 1 2050
80|Kristag YIli Saka Memaliaj 1 2050
81|Albert Kogo Gjika Memaliaj 2 3050
82|Klara Bashkim Metusha Memaliaj 2 3050
83(Raul Avni Mucobega [Memaliaj 1 2050
84|YIli Haredin Hariza Memaliaj 4 3050
85|Godo Hate Caushaj Memaliaj 3 3050
86|Rushan Altin Hysi Memaliaj 2 2050
87|Tariko Ymer Gaxhaj Memaliaj 2 2050
88|Lorenc Gani Mullaraj Memaliaj 5 3050
SHUMA TOTALE | 22400
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ

DREJTORIAE ZHVILLIMIT URBAN DHE KADASTRES

Nr.\ﬁl Prot. Memaliajmé \} 2026
\
PROJEKT - VENDIM

Nr , date 2026

PER MIRATIMIN E NDERHYRJES PER HIDROIZOLIMIN E DISA PALLATEVE TE BANIMIT NE
QYTETIN MEMALIAJ

Ne zbatim te VKM nr 414 date 08.07.2021, per "Miratimin e Procedurave dhe Kritereve te Ndarjes
dhe te Perdorimit te Fondit te Kushtezuar te Buxhetit te Shtetit per Mbrojtjen Civile” me Urdher Nr
60, date 06.03.2026, protokolluar me nr 676 prot, date 06.03.2026 per “ Evidentimin e pallateve qe

jane emergjent per izolim” u krye verifikimi ne terren i giendjes teknike te banesave te ndodhura ne
qytetin Memaliaj.

Pas verifikimive te kryera né terren (bazuar dhe te ankesat e banoréve) rezultoi se tarracat e
objekteve né fjalé paraqiten né gjendje té degraduar pér shkak té amortizimit ndér vite, mungesés sé
mirémbaities dhe ndikimit té kushteve atmosferike

Ky Projekt - Vendim hartohet me qéllim paragitjen pér miratim né Késhillin Bashkiak té
problematikés se konstatuar, lidhur me amortizimin e shtresave hidroizoluese té tarracave dhe
depértimin e ujérave atmosferike né ambientet e banimit.

Ndérhyrja do té konsistojé né hegjen e shtresave té démtuara ekzistuese, sistemimin e pjerrésive,
realizimin e shtresave té reja hidroizoluese, riparimin e elementéve té démtuar konstruktiv, si dhe
masa té tjera teknike sipas kushteve teknike.

Pallatet qé paraqesin problematiké emergjente dhe qé do té pérfshihen né ndérhyrje jane pércaktuar
sipas listés bashkélidhur kétij vendimi.

Fondi pér realizimin e ndérhyrjeve do té pérballohet nga fondi i kushtezuar i buxhetit te
shtetit per mbrojtjen civile me kod projekt 91707AB, Miratuar nga MF, dhe percjelle nga MM,
nepermjet shkresave nr 2688/1 prot, date 31/03/2026 dhe nr 3091/2 prot, date 08/04/2026
“Dergim i miratimit per shperndarjen e fondi @r\gnergjencat civile per vitin 2026”,
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Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” Goglina Nr. 7 www.. memaliaj.gov.al email:info@bashkiamemaliaj.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
Nr. prot Memaliaj mé: / /2026

P/Vendim
Nr , daté . 2026

PER DN
~ %\
SHPREHJEN E PELQIMIT NE PARIM PER DHENIEN NE PE‘RHOR’N TE FONDIT

PYJOR/KULLOSOR NDODHUR NE BASHKINE, MEMALTAJ
| &

Ne mbeshtetje té, pikes 2 t& nenit 8, pikés 1.2 gérma "a" t& aenit 9, (€ y i@ 5 dhe 6 t€ nenit 27 dhe
gérmés "e" 1€ nenit 54 t& Ligjit nr.139/2015 "Pér veté&yﬁigigé dore", Ligjit nr.8480, daté
27.05.1999 "Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe enteve publike",
Ligjit nr.57/2020 "Pér pyjet".VKM 438 daté 08.06.2016 "Pér kriteret dhe rregullat e shfrytezimit té
pyjeve dhe té shitjes sé materialit pyjor dhe té prodhimeve té tiera pyjore dhe jopyjore" si dhe né
mbéshtetje t€ V.KM 559 daté 29.07.2022 " Pér pércaktimin e tarifave pér dhénien né
shirytézim/pérdorim té fondit pyjor kombétar pér veprimtari ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore
dhe prodhimet drusore jo pyjore" Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr.433, daté 08.06.2016 "Pér
transferimin né pronési t& hashkive té pyjeve dhe kullotave publike sipas li-'€s s€ inventarit, dhe
aktualisht né administrim t& Ministrisé sé Mjedisit dhe ish komunave/bashkive".

VENDOSI:

1.T€ miratojé,propozimin e Drejtorisé sé Bujqésisé, Blektorisé, Pyjeve, Kullota,Mjedis, Ujitje,Kullim pér
dhénien né parim me qera né&/ pérdorim té sipérfages 2000 m2 nga pasuria me nr 94, Z-K3918 parcel kjo
e cila &shté jashté fondit pyjor kullosor (JEPK) né fshatin Zhapokik 1,Njési Administrative Luftinj
Ekonomia Pyjore Buz.

2.T¢  ngarkohet  kryetari i Bashkis¢ = Memaliaj dhe  Drejtoria e  Bujgesise
Blektorisé,Pyjeve,Kullota,Mjedis, Ujitje ,Kullim si dhe Njésité Administrative pér ndjekjen e zbatimin e
kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 té nenit 55 té ligjit nr. 139/2015 pér
"Vetéqeverisjen vendore” té pdryshuar, dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut
Gjirokastér

Konceptoi:F.Zek
Konfirmoi:Xh.Kuc

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 bashkia.memalia'.gov.?j/maﬁ: info@bashkiammemaliaj.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. b /prot Memaliaj mé: 2/ 9572026

P/Vendim
Nr , daté . L2026

PER

PER MIRATIMIN E VAZHDIMIT Ti PROCEDURAVE TE HEQJES NGA FONDI
PYJOR/KULLOSOR PER SIPERFAQEN PYJORE 5.7 Ha NE FUKSION TE LEJES MINERALE NR
1910 DATE 28.05.2021

Késhilli Bashkiak Memaliaj ,pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur nga grupi i punés pér raportin
tekniko-ekonomik ngritur me urdhér nr 1240/1 t& kryetarit daté 06.05.2026 ,si dhe bazuar nenit 27,pika
S.t€ ligjit 139/2015“Pér vetegeverisjen vendore*,né VKM nr433 daté 8.6.2016 ,.Pér trasformimin né
pronési te Bashkive t& pyjeve dhe kullotave publike®,i ndryshuar ,né VKM nr 888 ,daté 27.12.2022Pér
rastet né pérdorim/heqje pér ndryshimin e kategoris s& pérdorimit ,procedurat dhe dokumentacioni
pérkatés pér ndryshimin e sipérfaqes dhe pakesimin né volum nga fondi pyjor kombétar apo zgjerimin e
tyre™ Kapitulli 2 ,pika Sdhe 6,si dhe mbas diskutimeve t& keshilltaréve
VYVENDOSI:

1.TE shpreh dakordesin pér propozimin e Drejtoris sé Pérgjithshme ¢ Mjedisit ,Drejtoria e
Biodiversitetit dhe Drejtorisé sé Bujaésisé Blektorisé, Pyjeve, Kullota,Mjedis,Ujitje,Kullim lidhur me
vazhdimin e procedurave té hegjes nga fondi pyjor/ kullosor pér sipérfagen 5.7 ha e cila ndodhet né
ckonomin kullosore Krahés Memaliaj né ngastrat sipas regjistrave kadastral Nr 15,16

2.T¢  ngarkohet  kryetari i Bashkis¢  Memaliaj dhe  Drejtoria e  Bujgésisé
Blektoris€,Pyjeve Kullota,Mjedis, Ujitje ,Kullim si dhe Njésité Administrative pér ndjekjen e zbatimin e
kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015 pér
"Vetéqeverisjen vendore" té ndryshuar, dhe pas konfirmimit ljgjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut
Gjirokastér
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ )
DREJTORIA JURIDIKE DHE E BURIMEVE NJERZORE

Nr. 155'9[ Prot. Memaliaj,mé |3 /050026
/

. . } PROJEKT-VENDIM
PER “NJE NDRYSHIM TE VENDIMIT NR 57 daté 30.04.2026 “Pér Miratimin e
struktures dhe nivelin e pagave té Bashkis Memaliaj”.

N& mbéshtetje t& nenit 54/¢; 51/1; 71/6 te ligjit.139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", nenit 5
té ligjit nr.10 405 ,daté 24.03.2011; Ligjit .152/2013 "Pér Népunésin Civil" ,Pika 10 e VKM Nr.
328, daté 31.5.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqgeverisjes vendore,
pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t&€ eméruar, té
népunésve civil e t€ punonjésve administrativé t& njésive té& vetéqeverisjes vendore”; VKM Nr.113,
daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pagés minimale né shkallé vendi” , n& VKM nr .421 daté
26.06.2024 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin nr.325, daté 31.05.2023 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér miratimin e strukturés s& pagave , niveleve t& pagave dhe shtesave té tjera mbi
pagé t& z&vendésministrit, funksionaréve t& kabineteve, prefektit,n/prefektit, nénpunésve civil dhe
nénpunésve né disa institucione t¢ administratés publike, t&¢ ndryshuar, bazuar né VKM
Nr.503,daté 01.08.2024 “Pér disa ndryshime né Vendimin nr.328,daté 31.05.2023 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér klasifikimin e funksioneve,grupimin e njésive t& vetéqgeverisjes vendore pér efekt
page dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funsionaréve té zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civil
e t& punonjésve administrativé t& njésive t& vetéqeverisjes vendore, né Vkm nr.425,daté
26.06.2024 “Pér miratimin e strukturés dhe t& niveleve t& pagave t& punonjésve mésimor dhe t&
punonjésve té tjeré jomésimor né institucionet arsimore dhe né institucionet plotésues té sistemit
arsimor parauniversitar, dhe VKM Nr 419, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e vlerave pér secilin
element pérberés t& pagés bruto mujore t& punonjésve t& shérbimit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpétimi” ,

Vendimit Nr. 776, daté 19.12.2025 “ Pér Pércaktimin e Pagés Minimale né Shkallé Vendi” ,si
dhe kérkesave t€ ardhura nga Drejtoria me Nr.1042 prot ,daté 16.04.2026 si dhe kérkesa
Nr.1042/1,datg13.05.2026. ' * U T nn i me s e

Adresa; Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 bashkia.memaliaj.pov.al email: il}fo@bashkiamema!iaj.gov.al
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PROPOZOJ:

2. Ndryshimin® h&’emértes nga Punonjes Mbeshtetés Né Punonjés Administrativ

3. T& miratohet ndryshimi i numrit t& punonjésve né strukturén organizative pér
Drejtorin e Shérbimit Memaliaj nga numri aktual 72 (shtatédhjet e dy) punonjés
né 79 (shtatédhjet e nent&) punonjés.

4. T& miratohet ndryshimi i numérit t& pérgjithshém t& punonjséve né
275(dyqind e shtatédhjet e pesé ) punonjés né total.

Konceptoi:Teki Alia P/Sektori Drejtoria Juridike

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 bashkia.memaliaj.gov.al email: info@bashkiamemaliaj.gov.al
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Bashkia Memaliaj

Struktura Organizative Agjensia e Sherbimit per vitin 2026

Emertes Emeri Mbiemri Nr.punonj| Kategori Vietersia Pag.a .pel-'
ae a pozicioni
b ¢ dh e
Drejtor Dre torle L-6 11-2 0.6-0.8-1 113,000
S -”_ ir? | [f . .\\U‘:.
Sektorl finances
| Pergjegjs Sektori Finance 1 II1-3 0.6-0.8-1 87,000
2 Specialist burime njerzore /Jurist 1 111-3 0.6-0.8-1 56,000
3 Specialist Finance 0 1 IV-3 0.6-0.8-1 56,000
4 Magaziner + arshivist protokollist 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
¢ |SEKTORI SHERBIMEVE
1 |Pergjegjs Sektori~’; , 4 1 111-3 0.6-0.8-1 87,000
2 [Teknik Ndertimi  ~ZEWACS 1 Pika 10 0.6-0.8-1 70,000
3 Punojes ing. Elektirk 1 IV-3 0.6-0.8-1 56,000
4 Punojes Ing . Mekanik 1 IV-3 0.6-0.8-1 56,000
ik Nder{Punojes sherbimesh ,varrimi,dekor 1 IV-3 ~0.6-0.8-1 56,000
d Puntor mirembajtje ruga ura
1 Specialist sherbimesh 1 IV-3 0.6-0.8-1 56,000
2 |Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
3 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
4 |Puntor mirembaijtje rrugesh 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
5 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
6 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
7 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
8 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
9 Puntor mirembajtje rrugesh | Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
10 [Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
__|Sektori mirembajtje(shkolla kopeshte,
1 Pergjegjés sektori 1 Pika 10 0.6-0.8-1 70,000
2 Punetor specialist teknik 5 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
3 Punonjes mirembajtje, bojaxhi 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
4 Punonjes mirembajtje, marangoz 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
5 Punonjes mirembajtje, marangoz 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
6 Punonjes mirembaijtje, hidraulik 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
7 Punonjes mirembaitje, elektricist 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
8 Punonjes mirembajtje, saldator 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
9 Punonjes mirembajtje, mekanik 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
10 |Roje objektesh 2 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000




11 [Punojes mirmbajtje 2 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
f Sektori mirembajtje (Gjelberim,pastrim,varrim.
1 Pergjegjes mirembajtje. 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
2 Punonjes mirembajtje, transport dru 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
3 Punonjes mirembajtje, transport dru 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
4 Punonjes mirembaitje, transport dru 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
5 Punonjes mirembajtje dhe sherbim + 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
6 Punonjes mirembajtje dhe sherbim + 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
7 Punonjes mirembajtje dhe sherbim - 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
8 Punonjes mirembajtje dhe sherbim + 1 | Pikal0 0.6-0.8-1 50,000
9 Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelb 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
10 |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelb 1 /] Pikal0 0.6-0.8-1 50,000
11 |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelb 1 7] Pika10 0.6-0.8-1 50,000
12 |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelb 1 /| Pika10 0.6-0.8-1 50,000
13 [Punonjes mirembajtje, pastrim, gielb e Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
14 |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelb| 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
15 |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelb 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
16 _ [Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelb 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
17 ___|Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelb | Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
18 Punonjes mirembajtje, pastrim, gielb 12 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
g Transporti
1 Pérgjegjés mijete transporti 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
Shofera Kamioni 5 Pika 10 0.6-0.8-1 60,000
2 Shofer automjeti 2 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
6 Shofer manovrator 4 Pika 10 0.6-0.8-1 70,000
10 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000

Shofer kamionj astrimi

sy

i




REPUBLIKAESHQIPERIS
BASHKIA MEMALIA.}
DREJTORIA E FINANCES

Nr_\ Prot Memaliajme | . oS 2026
T\ PROJEKT-VENDIM /

Nr. Daté__ . .2026

Lénda: Pér disa ndryshime né& buxhetin e vitit 2026 si rezultat i pérdorimit t¢ grantit dhe &
ardhurave t& trashéguara nga viti 2025

KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli Bashkiak Memaliaj, mbéshtetur né nenet 9, 41 dhe 54 t& ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjin nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, ligjin nr.68/2017 “Pér financat e
vetégeverisjes vendore”, pas shqyrtimit t& relacionit t& paraqitur nga Drejtoria e Financés,

VENDOSI:

L. T¢é miratojé disa ndryshime né buxhetin e vitit 2026, si rezultat i pérdorimit t& Grantit dhe t&
Ardhurave t& Trashéguara nga Viti 2025, né shumén totale 3 1,640 (tridhjeté e njé mij e
gjashtéqind e dyzet ) né (000)leké.

Shuma prej 31,640 né(000) leké t&é shpérndahet sipas artikujve ekonomiké si mé poshté:

1.Shpenzime personeli — Artikulli (600,601) né shumén 11,514 ne (000)leké, sipas
programeve

Nga kéto:
¢) Shpenzime per paga (600) né shumén 10,092
d) Sigurime Shogérore (601) 1,422

Adresa:  Rruga “Tafil  Buzi" Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.goy.al



2. Shpenzime operative — Artikulli 602 né shumén 16,926 né (000) leké:

a) Detyrime t& prapambetura 4,180
b) Shpenzime pér blerje projektesh 1,000
¢) Shpenzime pér aktivitete kulturore 2,000
d) Shpenzime pér trajnim personeli 637
e) Shpenzime udhétimi (dieta) 300
f) Mirémbajtje/riparim rrugésh 2,609
g) Pagesa e energjisé elektrike 2,700
h) Blerje materiale dhe vegla pune 500
i) Shpenzime gjyqésore 3,000
3. Transferta — artikulli (606,604) né shumén 3,200 ne (000) leké
a.Transferta koherente t€ brendshme (604) J 2,200
b.Transferta pér buxhete familjare dhe individé (606) 1,000

II. Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe strukturat pérgjegjése pér zbatimin e kétij vendimi.

ITI.Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve ligjore dhe konfirmimit ligjor nga Institucioni i
Prefektit t& Qarkut Gjirokastér.

Konceptoi :S.Finance Kristina ShqipeA :
Miratoi  :D.Finance Besnik Ca G"‘%/;OZ’)‘"\

Adresa:  Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al



VJETORI
2 ndare ne artikuj
@ shpenzime personeli shpenzime te tjera
‘='|gr |tit EMERTIMI 600 601|Totali 602 604 606 609 230 231|Totali
1{00 Ol1110 Aparati 6,254 1,680 28 1,708 4.546 4,546
2|00 01110 Keshiltaret+kry 0 0 0
3|00 Ol1110 Vendime gjyqesore 3,000 0] 3,000 3,000
4]00| 01110 Buxhet Keshilli 0 0 0
5|00| O1110 Shprionesime 0 0 0
6/00 0110 /ADet.te.prapam - 2,380 0| 2380 2,380
7100 OL110 - | Transferta te individ - 1,000 0 1.000 1,000
8|00 01110 Trans.korente te brend 2,200 0 2.200 2,200
Shuma I 14.854 1.680 28 1.708 9.926| 2,200{ 1,000 0 0 0 13,126
1{00 04910 Fond kontigjence 0 0 0
2|00 04940 Fond rezerve 0 0 0
3loo| ot110 Mbrojtja Civile 0 0 0
SHUMA 11 0 0 0 0
1|00 08220 Q.kulturore 2,000 0 0 2,000 2,000
SHUMA 111 2,000 2,000 2,000
1|00 09120 Arsimi 9 vjecar 2,408 2.066 3421 2,408
2|00 09230 Arsimi I mesem 1,347 1,161 186 1,347
3|00 04260 Pyjet 584 500 84 584
4/ 00 04240 Ujitje -Kullim 353 305 48 353
5/00 03280 PMNZSH 505 430 75 505
6|00 05100 Pastrimi 0 0
7/00 04520 Rruget rurale 817 700 817
8|00 06260 Sherbimet 8,792 3.250 3,792
SHUMA IV 14,8061 8412 9,806
TOTALI ( I+II+III+HIV ) LR EaredD %@Ww : - ,




VIJETORI
2 ndare ne artikuj
'z shpenzime personeli shpenzime te tjera
= [gr [tit EMERTIMI Totali 600 601 |Totali 602 604 606 609 230 231|Totali
1|00 Ol110 01 |Aparati 6,254 1.680 28 1,708 4,546 4,546
2|00 O1110 Ol |Keshiltaret+kry 0 0 0
3|00 Ol110 O1 |Vendime gjyqesore 0 0 0
4|00 01110 Ol |Buxhet Keshilli 0 0 0
5100 Ol1110 O1 |[Shprionesime 0 0 0
6|00 0110 Ol |Det.te.prapam 2,380 0 2,380 2,380
7100 Ol1110 01 |Transferta te individ 1,000 0 1,000 1,000
8|00 01110 01 |Trans.korente te brend 16 0 16 16
Shuma [ 9,650 1,680 28 1,708 6.926 16 1,000 0 0 0 7,942
1100 04910 01 [Fond kontigjence 0 0 0
2100 04940 O1 |Fond rezerve 0 0 0
3[00 01110 01 |Mbrojtja Civile 0 0 0
SHUMA I1 0 0 0 0
1|00 08250 O1 |[Q.kulturore 2,000 0 0 2,000 2,000
SHUMA II1 2,000 0 2,000 2,000
1100 09120 O1 |Arsimi 9 vjecar 2,408 2.066 342 2,408 0
2(00 09230 01 [Arsimi I mesem 1,347 1,161 186 1,347 0
3|00 04260 01 [Pyjet 584 500 84 584 0
4|00 04240 O1 |Ujitje -Kullim 353 305 48 353 0
5|00 03280 0Ol [PMNZSH 505 430 75 505 0
6|00 05100 0Ol |Pastrimi 0
7100 04520 01 |[Rruget rurale 0
8/00 06260 01 |[Sherbimet
SHUMA IV
TOTALI (I+HI+IIIHV)




VIJETORI
ndare ne artikuj
o shpenzime personeli shpenzime te tjera
z PROGRAM |KAP EMERTIMI Totali 600 601 |Totali 602] 604 606 609 230 231| Totali
1 01110 05 |Aparati 0 0 0 0 0 0 0 0 0
01110 05 |Keshiltaret 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ol1110 05  |Vendime gjygesore 3,000 0 0 0 3,000 0 0 0 0 0 3,000
01110 05 |Buxhet-Keshilli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
01110 05 __[Detyrime e ppapambetura 0 0 0 0 o] o of o 0
06260 05 _|Trans.SherbimdtPublike 0 0 0 0 o 0 of o 0
01110 05 _|Transferta teindivid | 0 0 0 0 of o of o 0 0
Ol1110 05 |Trans.korente te brend 2,184 0 0 0 2,184 0 0 0 2,184
Shuma | 5,184 0 0 0 3,000] 2,184 0 0 0 0 5,184
04910 O5 [Fond rezerve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04940 05 _|fond kontigjence 0 0 0 0 o o0 0 0 0 0
01110 05 |Mbrojtja Civile 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SHUMA 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06260 O5  |Pastrimi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
08220 05 |Q.kulturore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0
SHUMA II1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
09120 05 |Arsimi 9 vjecar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
09230 05 |Arsimi [ mesem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04260 O35 |Pyjet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04240 05 |Ujitje -Kullim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
03280 05  |PMZSH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04520 05 [Rruget rurale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
05100 05 |Menaxhim I mbetjeve 0 0 0 0 0 0 0 0 G 0 0
SHUMA 1V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI ( I+I+HITI+HIV ) 5,184 0 0 0 3,000( 2,184 0 0 0 0 5,184




EMERTIMI

VJETORI

ndare ne artikuj

shpenzime personeli

shpenzime te tjera

Totali 600 601 |Totali 606 Totali
00 0l 8,792 3.250 542 3,792 0 5,000
8,792 3,250 542 3,792 0 0 5,000
00 0l 0 0
0 0 0 0
00 0l 817 700 117 817 0
817 700 117 817 0

b




Arsimi  |Arsimi Menaxhi Rruge |Mbrojtje
Nr| 602 Emertimi Aparati |Mesem  [9-vjecar m Mbetje| QKF [Rurale |nga Pyje  |Ujitje |[TOTALI
zjarri

1]6020 |detyrime te prapambetura 2025 2,380 2,380

2] 6021 |shpenzime projektimi 1,000 1,000

3| 6022 |Sh.per aktivitete kulturore 2,000 2,000

4| 6023 |Sh.trajnim personeli a4V g 637 637

5| 6023 [shpenzime karburanti & Sk 0

5| 6024 |Shpenzime udhetimi : 3004, 300

6| 6025 |Sh. mirembaijtje (riparim rrugesh me cakull) 2,609 | 2,609

7| 6027 /Rl 0

9/6027 [/ 0

10| 6027 _ 0
11| 6027 |Detyrime vendime gjygesore 3,000 3,000
12| 6029 |Shp.tjera operative 0
TOTALI 9,926 0 0 2,000 0 11,926




Sherb.

Nr| 602 Emertimi Aparati Publike TOTALI
116020 |detyrime te prapambetura 2025 0 0 0 1,800 0 0 0 0 0 0] 1,800
2] 6021 |[Materiale (rroba e mjete pune) 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 500
316022 |shpenzime per energjine elektrike ik Swvo~0 0 0 2,700 0 0 0 0 0 0] 2,700
4| 6023 il G N 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5|6024 s oE-\ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6]6025 ~ 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7] 6026 ] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8] 6027 1] Y 0 0 0 0 0 0 0 0
9] 6028 o}/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10| 6029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 0 0 0 5,000 0 0 0 0 0 0y 5,000




BASHKIA MEMALIAJ

Tabela Nr.7

Nr Emertimi Totali i te ardhures mbi te cilen llog. transferta |transferta ne % transferta
| 604
1|Kuota e anetaresise per garkun
2|Transferta te OJF "Futboll Klub Memaliaj " 2,200
TOTALI 2,200
606
Il
1| Ndihme ekonomike (fondi Bashkise) 500
2|bonus geraje dhe marje ambjentesh me gera 500

TOTALI

3,200




DEGA E THESARIT TEPELENE

AKT - RAKORDIM

I mbajtue sot me daten 16.01.2024 midis De

ges se Thesarit Tepelene e perfagesuar nga

Zj.Luiza HOXHA nga njera ane dhe K/Deges Finances te njesise vendore Bashkia Memaliaj
z.Besnik Caushi Nga ana tjeter per rakordimin e trashegimit grantit dhe te ardhurave

te vitit 2024 per vitin 2025,
Nga rakordimi [ te dhenave rezultoi.

Insitucione vendore Entitet | Min|Kod insit. Kap. 6009999 6029999 2319999 6999999 Totali
Bashkia Memaliaj 143 00 2143001 o1 7,635,540 15,015,959 1,536 23,149,722 45,802,757.00
Bashkia Memaliaj 143 00 2143001 05 0 4,177,235 9,602,623 8,927,391 22,707,249.00
SHUMA 68,510,006.00
7,635,540 19,193,194 9,604,159 32,077,113 68,510,006.00
Totali 68,510,006.00
SPECIALISTIA Pergjegjse Thesarit
LUIZA Hoxha HENE__Dura
\.\\ilfxw..\\\ \ 'y
B 4 g A
BASHKIA MEMALIAJ -

SPECIALISTI
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KRYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHIKA MEMALIAJ

KESHILLI BASHKIAK

Nr i25¢& [Prot Memaliaj me |3 . oS . 2026
!
PVENDIM
Nr.__ Daté. 2026
PER

MIRATIMIN E PARASHIKIMEVE AFATMESME TE TE ARDHURAVE DHE
TAVANET PERGATITORE TE PBA 2027-2029

Keshilli i Bashkise Memaliaj ne mbledhjen e dates 2026, pasi mori ne shqyrtim
materialin e paraqitur nga Drejtoria e Finances per Miratimin e parashikimeve aftamesme te te
Ardhurave dhe Tavanet pergatitore te PBA 2027-2029 ne mbeshtetje te

* Neneve 4 dhe 24 t& ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n&
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar

= Nenit 35, t& Ligjit nr. 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”

* Nenit 8, pika 8(b), dhe Nenit 27 t& Ligji Nr. 10296/2010, daté 08.07.2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”,

= Udhézimit nr. 23, daté 30.07.2018 t& Ministrit t¢ Financave dhe Ekonomisé “Pér procedurat
standarte (& programit buxhetor afatmesém t& njésive té vetéqeverisjes vendore”

* Udhézimit Nr. _7_ daté 27,02,2026 t& Ministrit t& Financave dhe t& Ekonomisé “Pér Pérgatitjen e
Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2027-2029

Adresa: Rruga “Tafil Buzi" Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al



VENDOSI:

I Te miratoj numrin maksimal te punonjesve per periudhen afatmesme: 2027-2029

>
/

2y

5%
Nr Emertimi 2027 2028 2029
l Nr punonjesve 255 250 255
2 Nr punonjesve kontrate
2. Te miratoje  parashikimet afatmesme te te Ardhurave 2027-2029
000/ leke
Nr | Emertimi I te ardhurave ' 2026 2027 2028 2029
1 | Te ardhura te trasheguara 20,000
2 | Te ardhurat e veta 34,000 36,000 36,000 36,200
3 | Transferta e pakushtezuar 187,856 193,926 200,776 207,327
4 | Transferta sektoriale 120,235 122,639 122,639 123,865
TOTALI I BUXHETIT 362,091 352,565 359,415 367,392

3. Te miratoje tavanet pergatitore te shpeznimet ne nivel programi periudha afatmesme 2027-2029

000/ leke

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi® Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Emall:  info@bashkiamemaliaj.gov.al



Programi

Nr EMERTIMI I PROGRAMIT Buxhetor 2026 2027 2028 2029

1| Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 01110
173,286 | 160,786 | 168,276 175,149

2 | Fond Rezerve 04910
2,014 2,014 2,014 2,014

3 | Fond Kontigjence 04940
2,014 2,014 2,014 2,014

4 | Sherbime publike vendore 06260
61,345 63,349 62,710 62,710

5 | Menaxhimi I mbetjeve 05100
11,600 11,832 11,832 11,950

6 | Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 08220
2,000 2,000 2,000 2,000

7 | Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor 09120
60,651 61,864 61,864 62,483

8 | Arsimii mesém i pérgjithshém 09230
11,935 11,935 11,935 11,935

9 | Administrimi i pyjeve dhe kullotaye 04260
6,030 4,930 4,930 4,980

10 | Menaxhimi i Infrastruktués se ujitjes dhe kullimit 04240
3,600 3,672 3,672 3,708

L1 | Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile 03280
21,855 22,292 22,292 22,515

[2 | Rujeti rrugor rural 04520
5,756 5,871 5,871 5,930

SHUMA
L 362,091 | 352,565 359,415 367,3@

4. Ngarkohet Drejtoria Finances per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyne ne fuqi sipas percaktimeve te nenit 55
vetegeverisjen vendore * te ndryshuar dhe pas konfirmimit ligj

Gjirokaster .

Konceptoi :Specialiste Finance K.Shﬂﬁ‘p\!"‘@>

Miratoi :D/Finance

—_— rr e’
B.Caushi Q27 A¥E

-pika 6 e ligjit nr 139/2015 « Per

Adresa:  Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr. 7 Bashkia Memaliaj

Email; jnfo@bashkiamemaliaj.gov.aI
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES
F il
Nr 1485/, Prot Memaliajme 2.0 0> 2026
PROJEKT-VENDIM
Nr. Daté . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Znj. Zerdeli Beqiraj

KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashki¢ Memaliaj né mbledhjen e datés . . .2026.
N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,t& ligjit nr.68.,date 27.04.2017
“Pér financat e Vetéqeverisjes vendore” ,lligji nr .9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor ne Republikén e Shqiperise” , ligji nr. 10296 daté& 08.07.2010 : Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” dhe VKB nr.64 daté 24.12.2025 si dhe bazuar né relacionin shpjegues
dhe kérkesén e depozituara nga qytetari,

VENDOSI:

1.Ti jepet ndihmé financiare, Znj. Zerdeli Beqiraj banues né Qytetin Memaliaj — 80,000 leke;
T¢ pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA(leké)
1 00 04910 05 609 80,000
Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLLI SHUMA(lekg)
1 00 01110 05 606 80,000

2.Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe strukturat pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.
3.Ky vendim hyn né fuqi menjéher.

KRYETAR




REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES

Nr 324 Prot Memaliajme 0o o5 2026
/ PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté . 2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Znj. Skenderie Meta

KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashkig Memaliaj né mbledhjen e datés = 1 LGN
N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,t€ ligjit nr.68.,date 27.04.2017
“Pér financat e Vetéqeverisjes vendore” JAligji nr 19936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor ne Republikén e Shqiperise” ligji nr. 10296 daté 08.07.2010 : Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” dhe VKB nr.64 daté 24.12.2025 si dhe bazuar né relacionin shpjegues
dhe kérkesén e depozituara nga qytetari,

VENDOSI:

1.Ti jepet ndihmé financiare, Znj. Skenderie Meta banuese né Vasjar - 50,000 leke;
Té€ pakésohet fondi rezerve !

NR | GRUPI PROGRAMI | KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA (leké)
1 00 04910 05 | 609 50,000

Té shtohet:

NR | GRUPI | PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA(leké) |
Lal gy 01110 05 606 50,000 |

2.Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe strukturat pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.
3.Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KRYETAR
Albert MALAJ
Me munges dhe___r_lg porosi

N
Konceptoi : P.Finance Klaudia Shehusk

Miratoi  :D.Finance Besnik Caushi O~ /#/22¢——.




REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES
; — :
N3 37/ Prot Memaliajme _20 0 2026
/ PROJEKT-VENDIM _/
Nr. Daté__. ".2626

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Z.Astrit Dervishi
KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashkig Memaliaj né mbledhjen e datés Ll I RODET
N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Par vetéqeverisjen vendore”,t€ ligjit nr.68.,date 27.04.2017
“Pér financat e Vetégeverisjes vendore” Migji nr 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor ne Republikén e Shqiperise”, ligji nr. 10296 daté 08.07.2010 : Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” dhe VKB nr.64 daté 24.12.2025 si dhe bazuar né relacionin shpjegues
dhe kérkesén e depozituara nga qytetari,

VENDOSI:

1.Ti jepet ndihmé financiare, Z. Astrit Dervishi banues né fshatin Kalivac ,Bashkia Memaliaj -
50,000 leke;

T& pakésohet fondi rezerve )
|NR [ GRUPI PROGRAMI | KAPITULLI ARTIKULLI | SHUMA(leké) |

|1 00 04910 05 609 R

T¢ shtohet:

NR | GRUPI PROGRAMI | KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA(leké) |
R Bl 01110 05 606 50,000 |

2.Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe strukturat pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.
3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

KRYETAR
Albert MALAJ

Me munges dhe ne porosi
15 _Nen Kryetar

\&2 0 Eloriag
Konceptoi : P.Finance Klaudia Shehu \o. il - -
Miratoi  :D.Finance Besnik Caushi i g(/ ,@/\ _ o B




